PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 017/2024-PE

A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, através do seu Pregoeiro, torna público que realizará as

07:00h, do dia 09/07/2024, do tipo maior lance ou oferta, no endereço eletrônico
https://bllcompras.com/Home/Login,  PREGÃO n° 017/2024-PE. Objeto: AUTORIZAÇÃO DE
EXPLORAÇÃO DE USO DE ESPAÇO E COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOS (CAMAROTE,
ESTACIONAMENTO E PATROCÍNIOS) NO EVENTO 'FESTIVIDADES DO 1530  ANIVERSÁRIO
DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE', NA FORMA

ESTABELECIDA NESTE EDITAL. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos https://bilcompras.coiii/Home/Login/www.pedrabranca.ce.gov.br/. Pedra Branca/CE, 21 de
junho de 2024. João Vieira de Souza Neto - Pregoeiro.

Publicar:

D.O.E e Jornal de Grande Circulação, no dia 24/06/2024

4ira de Souza Neto

Pregoeiro

Portaria n.°  070601/2024

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.°  07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: wwwpedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000